РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КЛЕТНЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ »

КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 07.05.2024 г. № 21-р
п. Клетня

О назначении публичных слушаний
по исполнению бюджета Клетнянского
муниципального района Брянской области
за 2023 год

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом Клетнянского муниципального района и
Положением «О порядке составления, рассмотрения и утверждения бюджета
муниципального образования «Клетнянский муниципальный район»,
Положением об организации и проведении публичных слушаний в
муниципальном образовании «Клетнянский муниципальный район», а также
порядке представления, рассмотрения и утверждения отчетности об
исполнении бюджета и его внешней проверке»:

1. Назначить публичные слушания по вопросу обсуждения исполнения
бюджета Клетнянского муниципального района Брянской области за 2023
год на 23 мая 2024 года в 10.00 по адресу: 242820, п.Клетня, ул Ленина, д.92
(зал заседаний администрации района).

2. Опубликовать информацию о проведении публичных слушаний в
районной газете «Новая жизнь».

3. Заместителю главы администрации района -  начальнику
финансового управления администрации района (Кортелевой В.Н.)
организовать размещение годового отчета об исполнении бюджета
муниципального района на официальном сайте администрации района в
установленные сроки. ' I 'x

. г г  ,^ ф \л  cofi~s-\4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
председателя постоянной комиссии районного Совета по бюджету, налогам и
экономической реформе (Гришин А.В.).

______Глава Клетнянского района .... <■ Е.В.Карлова